1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，且表明不會就本公告全部或任何部分內
容所導致或因倚賴該等內容而產生的任何損失承擔任何責任。

POU SHENG INTERNATIONAL (HOLDINGS) LIMITED
寶勝國際（控股）有限公司

（於百慕達註冊成立之有限公司）
（股份代號：3813）

委任首席財務官

董事會宣佈，沈遠芳女士已獲委任為首席財務官，自二零一七年七月三日起生效。

委任首席財務官
寶勝國際（控股）有限公司（「本公司」）之董事會（「董事會」）欣然宣佈，沈遠芳女士
（「沈女士」）已獲委任為本公司之首席財務官（「首席財務官」），自二零一七年七月
三日起生效。

沈女士，51歲，持有台灣國立政治大學工商管理學學士及國立臺灣大學商學碩士
學位，主修會計學。彼已通過台灣註冊會計師考試。

沈女士於一九九四年加入寶僑家品股份有限公司擔任財務分析師並及後晉升為大
中華區財務分析經理，後轉任為大中華區稅務經理。彼其後任職必治妥施貴寶公
司（Bristol-Myers Squibb Company，又名： 百時美施貴寶公司）港台區財務總監，
並及後獲晉升並調派至中國上海在財務部及商務運營部擔任不同的管理職務。在
加入本公司前，彼於必治妥施貴寶公司任職為中國成熟產品事業負責人。沈女士
具有豐富的財務管理經驗。

2

董事會謹此熱烈歡迎沈女士擔任首席財務官。

承董事會命
主席
吳邦治

香港，二零一七年七月三日

於本公告日期，董事會成員包括：

執行董事
吳邦治先生（主席）及李韶午先生（首席執行官）

非執行董事
蔡佩君女士及李義男先生

獨立非執行董事
陳煥鐘先生、謝徽榮先生及單學先生

網址：www.pousheng.com